[image: image1.png]

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº068/2015-PGB
Aprova co-orientações.
Considerando os documentos encaminhados pelos professores orientadores.
Considerando decisão do Conselho Acadêmico do PGB, reunido em 21/08/2015.
O CONSELHO ACADÊMICO DO PROGRAMA de pós-graduação em Biologia Comparada APROVOU E EU, COORDENADORa, SANCIONO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:
Artigo 1º - Ficam aprovados pedidos de co-orientação para os trabalhos dos alunos de mestrado e doutorado conforme segue abaixo:
	Aluno
	Coorientador

	Ângela Aparecida da Silva
	Benício Alves de Abreu Filho

	Bruna Thais da Silva
	Juliana Vanessa Colombo Martins Perles

	Louise Cristina Gomes
	Pitágoras Augusto Piana

	Dyego Leonardo Ferreira Caetano
	Edson Fontes de Oliveira

	Luana Martos
	Orlando Cavalari de Paula

	Paulo Felipe Kondzelski
	Gledson Vigiano Bianconi

	Heloisa de Cesario Krzyzanski
	Marcelo Alessandro Araujo

Artigo 2º - Fica indeferido o pedido da mestranda Helen Cassia Proença de coorientação do Me Ricardo Lourenço de Moraes, por não ter o titulo de doutor até a presente data.
Artigo 3º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 21 de agosto de 2015.
Profª Drª Rosilaine Carrenho
- coordenadora -